



ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 28.10.2022 № 24-6/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей з балансу виконавчого комітету Золотоніської міської ради

З метою реалізації Програми підтримки Збройних Сил України, інших військових та добровольчих формувань у Золотоніській територіальній громаді на 2022 рік, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей:

1.1. Військовій частині А1402 згідно з додатком 1.

1.2. Військовій частині А7323 згідно з додатком 2.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу вказані матеріальні цінності у зв'язку з безоплатною передачею.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1402

№	Назва	Кількість, шт.	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Плита осб 10 мм	87	520,00	45 240,00
2	Рейка дерев'яна 3*5*250 см	210	32,00	6 720,00
3	Мінеральна вата 10 см	120	125,00	15 000,00
4	П/Ш 70 мм	740	1,50	1 110,00
5	Шуруп 25 д	1500	0,25	375,00
6	Кабель ШВВП 2х2,5	250	28,00	7 000,00
7	Розетка подвійна внутрішня без заземлення	13	79,00	1 027,00
8	Розподільча коробка Гіпсокартон	13	19,00	247,00
9	Вимикач подвійний	6	59,00	354,00
10	Світильник ЛЕД 24 ват	9	289,00	2 601,00
11	Диск по металу 125 мм	15	15,00	225,00
12	Коробка під 6 автоматів	3	199,00	597,00
13	Автомат 25а 1-п	9	139,00	1 251,00
14	Гофро труба 16 мм	150	7,50	1 125,00
15	Ізолента	2	30,00	60,00
16	Лінолеум 12*2,4	45	250,00	11 250,00
17	Вентилятор 150 Ват	9	499,00	4 491,00
18	Двері металеві 860*2050	3	5999,00	17 997,00
19	Свердло по металу 3,5	2	6,00	12,00
20	Піна монтажна ручка	2	199,00	398,00
21	Підвіс	4	9,00	36,00
22	Шпилька 18	1	199,00	199,00
23	Шайби + гайки	10	10,00	100,00

24	Вентиляційні труби+перехідники+решітки	1	17450,00	17 450,00
25	Саморіз П/Ш 51 бур	1000	0,60	600,00
26	Саморіз 35 д	1000	0,30	300,00
27	Підрозетники гіпс	27	25,00	675,00
28	Бітум	55	52,82	2 905,00
29	Клемник для проводів (15 контактів)	3	59,00	177,00
30	Індикаторна арматура	3	39,00	117,00
31	Розетки потрійні зовнішні	3	89,00	267,00
32	Кабель 2*6	15	69,00	1 035,00
33	Диф Автомат ДВ 2002 40А	2	599,00	1 198,00
34	Саморіз 60	200	0,45	90,00
35	Саморіз 90	50	0,96	47,85
36	Болт 120*6	8	12,00	96,00
37	Гайка 6	8	1,20	9,60
38	Шайба 6	8	0,75	6,00
39	Завіси 4269	4	29,00	116,00
40	Куточки	10	3,00	30,00
41	Свердло по дереву 6	3	12,00	36,00
42	Свердло по дереву 3	3	4,00	12,00
43	Куточок пластиковий 2*2	10	32,00	320,00
44	Куточок пластиковий 5*5	6	97,00	582,00
45	Налічка 5 см	3	185,00	555,00
46	Решітка з пластиковою заглушкою 22*22	3	170,00	510,00
47	Лак безкольору 2,4 л	10	399,00	3 990,00
48	Валік для покраски з ручкою	3	45,00	135,00
49	Щітки для покраски	3	48,00	144,00
50	ШВВП 2*2,5	505	28,00	14 140,00
51	ШВВП 2*1,5	67	22,00	1 474,00

52	Автомат 25а 1-п	6	139,00	834,00
53	Автомат 16а 1-п	1	79,00	79,00
54	Завіси 4263	4	14,00	56,00
55	Шкірозамінник	5	189,00	945,00
56	Гофра 16	500	12,00	6 000,00
57	Розетка 2-на з заземленням	12	97,00	1 164,00
58	Саморіз 25м	200	0,25	50,00
59	Профіль UD-3м0,4	10	64,00	640,00
60	Профіль CD-3м0,4	14	115,00	1 610,00
61	ОСБ-10	8	520,00	4 160,00
62	Кабель канал 140*70	6	489,00	2 934,00
63	Побутовий модуль розміром 6х2,45х2,9 м на лижах	3	90000,00	270 000,00
	Разом:	6985		452 904,45

Разом на суму: Чотириста п'ятдесят дві тисячі дев'ятсот чотири грн. 45 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323

№	Назва	Кількість, л.	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Операційна система Microsoft Windows 10 Professional x64 OEM	2	6100,00	12 200,00
2	Планшет Tab M10 4/64 WiFi Storm Grey 10.1", 1920x1200, 64 ГБ/4 ГБ RAM, Камера 8Мп/5Мп, 5000 mAh+microSDXC 128GB Class 10	3	10855,00	32 565,00
3	Ланцюгова бензопила побутова CSG-1840 1500 Вт, двигун від 37,2 см.куб. ланцюгів-57 шт (Twin-pack)	5	8200,00	41 000,00
4	Маніпулятор Mouse Logitech M185, 1000 dpi, 3, 80 г	3	770,00	2 310,00
5	Смарт ТВ X96 Max Plus 4/64 Гб Android TV + пульт G10S з гіроскопом та мікрофоном	1	2750,00	2 750,00
6	Обігрівач ЭВНА-1,5/230С2 15 кв.м, 1-1,5КВт, механічний, захист від замерзання, прегріву, опіку, конвектор	3	2320,00	6 960,00
7	Маршрутизатор ASUS RT+FC51U до 54 Мбит/с, b/g/n/ac, 2.4/5ГГц, антен-3, 10/100BASE-TX Ethernet, LAN-4, VPN	1	1380,00	1 380,00
8	Маршрутизатор TP-Link TL-MR100 до 300 Мбит/с, 2.4ГГц, антен-2, 10/100BASE-TX Ethernet, LAN-1	2	3300,00	6 600,00
9	Генератор Werk WFG-3800	1	20000,00	20 000,00
10	Скоба будівельна 30 см	1000	25,00	25 000,00
11	Шина R18 235/60 LASSA COMPETUS WINTER 2	4	5300,00	21 200,00
12	Шина R16 265/70 LASSA COMPETUS	4	4450,00	17 800,00
13	Коліно оцинкове 100 45 гр	12	70,00	840,00
14	Лампа 10 Вт Led E27 4100 К Сокол	20	60,00	1 200,00
15	Держак до лопати 1,2 м	4	57,00	228,00
16	Лопата совкова	2	200,00	400,00
17	Лопата штикова	2	200,00	400,00
18	Відро оцинковане 10 л	2	90,00	180,00
19	Плівка поліпропіленова чорна 150 мк (рукав 3 м)	20	53,00	1 060,00
20	Олива моторна 2 тактова 1 л Верк	20	155,00	3 100,00
21	Щітка кварцова Чашка закручена 85 мм	10	160,00	1 600,00
22	Лом будівельний 1,4 м	5	1200,00	6 000,00

23	Круг відрізний 180 x 1,6	20	31,00	620,00
24	Лист 3,0x1,00x2,00	5	2400,00	12 000,00
25	Відвід сталевий 108*3,5	12	305,00	3 660,00
26	Труба 108x3	21	450,00	9 450,00
27	Дріт ТО Ф3 мм в бунтах	200	70,00	14 000,00
28	Труба ДУ 20x2,8	20	92,00	1 840,00
29	Електроди моноліт Ф3 (1 кг) РЦ	7	160,00	1 120,00
30	Скоба будівельна	55	22,00	1 210,00
31	Степлер	2	357,00	714,00
32	Кабель ШВПП 2*2,5	530	28,00	14 840,00
33	Цвях 100	10	59,00	590,00
34	Цвях 120	10	59,00	590,00
35	Цвях 150	10	59,00	590,00
36	Цвях 200	10	59,00	590,00
37	Кувалда 3,6 кг	2	799,00	1 598,00
38	Бензиновий генератор УМ4000LQ	5	22608,00	113040,00
	Разом:	2045		381 225,00

Разом на суму: Триста вісімдесят одна тисяча двісті двадцять п'ять грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК